证券代码：

３００２１９

证券简称：鸿利光电 公告编号：

２０１２－０１８

广州市鸿利光电股份有限公司

２０１１

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

广州市鸿利光电股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”），

２０１１

年年度权益分派

方案已获

２０１２

年

４

月

９

日召开的

２０１１

年年度股东大会审议通过， 现将权益分派事宜公告如

下：

一、权益分派方案

本公司

２０１１

年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１２２

，

７３３

，

０００

股为基数，向全

体股东每

１０

股送红股

５．００

股，派

１．００

元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

０．４０

元；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居民企业，本公司未代扣代

缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５．００

股。

分红前本公司总股本为

１２２

，

７３３

，

０００

股，分红后总股本增至

２４５

，

４６６

，

０００

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

４

月

１８

日，除权除息日为：

２０１２

年

４

月

１９

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１２

年

４

月

１８

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体

股东。

四、权益分派方法

１

、本次所送（转）股于

２０１２

年

４

月

１９

日直接记入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

４

月

１９

日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下

Ａ

股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０１＊＊＊＊＊３６７

李国平

２ ００＊＊＊＊＊８２３

马成章

３ ０８＊＊＊＊＊５１１

广州市普之润投资咨询有限公司

４ ０８＊＊＊＊＊５１０

广州市众而和投资咨询有限公司

５ ０１＊＊＊＊＊７３９

雷利宁

６ ０１＊＊＊＊＊２００

黄育川

７ ００＊＊＊＊＊４６４

周家桢

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为

２０１２

年

４

月

１９

日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股 公积金转股

其

他

小计 数量 比例

一、有限售条

件股份

９１

，

７３３

，

０００ ７４．７４％ ４５

，

８６６

，

５００ ４５

，

８６６

，

５００ ９１

，

７３３

，

０００ １８３

，

４６６

，

０００ ７４．７４％

１

、国家持股

２

、国有法人持

股

３

、其他内资持

股

９１

，

７３３

，

０００ ７４．７４％ ４５

，

８６６

，

５００ ４５

，

８６６

，

５００ ９１

，

７３３

，

０００ １８３

，

４６６

，

０００ ７４．７４％

其中：境内非

国有法人持股

１２

，

４０２

，

６８６ １０．１０％ ６

，

２０１

，

３４３ ６

，

２０１

，

３４３ １２

，

４０２

，

６８６ ２４

，

８０５

，

３７２ １０．１０％

境内自然人持

股

７９

，

３３０

，

３１４ ６４．６４％ ３９

，

６６５

，

１５７ ３９

，

６６５

，

１５７ ７９

，

３３０

，

３１４ １５８

，

６６０

，

６２８ ６４．６４％

４

、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

５

、高管股份

二、无限售条

件股份

３１

，

０００

，

０００ ２５．２６％ １５

，

５００

，

０００ １５

，

５００

，

０００ ３１

，

０００

，

０００ ６２

，

０００

，

０００ ２５．２６％

１

、人民币普通

股

３１

，

０００

，

０００ ２５．２６％ １５

，

５００

，

０００ １５

，

５００

，

０００ ３１

，

０００

，

０００ ６２

，

０００

，

０００ ２５．２６％

２

、境内上市的

外资股

３

、境外上市的

外资股

４

、其他

三、股份总数

１２２

，

７３３

，

０００ １００．００％ ６１

，

３６６

，

５００ ６１

，

３６６

，

５００ １２２

，

７３３

，

０００ ２４５

，

４６６

，

０００ １００．００％

七、本次实施送（转）股后，按新股本

２４５

，

４６６

，

０００

股摊薄计算，

２０１１

年年度，每股净收

益为

０．３３２６

元。

八、咨询机构：

咨询地址：广州市花都区汽车城东风大道以西

咨询联系人：周家桢

咨询电话：

０２０－８６７３３９５８

传真电话：

０２０－８６７３３７７７

特此公告。

广州市鸿利光电股份有限公司董事会

二〇一二年四月十二日

股票代码：

０００６２９

股票简称：攀钢钒钛 公告编号：

２０１２－０８

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司

业绩预告公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

３

、业绩预告情况：

项 目

本报告期

（

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日）

上年同期

（

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

３

月

３１

日）

增减变动

归属于上市公司股东的净利

润

５００００～５５０００

万元

１１８５５

万元

增加

３２２％～

３６４％

基本每股收益

０．０９～０．１０

元

０．０２

元

增加

３２２％～

３６４％

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１１

年实施重大资产重组， 且以

２０１１

年

１２

月

３１

日为资产交割日进行资产交割，交

割完成后，公司主业发生变化，转型为一家专注于矿产开发及钒钛综合利用的资源类上市

公司，故公司业绩同比大幅度上升，公司

２０１２

年

１

季度业绩与上年同期不具可比性。

四、其他相关说明

本公司

２０１２

年

１

—

３

月具体财务数据将在

２０１２

年度一季度报告中详细披露。

本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》以及巨潮资

讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。本公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作，

敬请投资者注意投资风险。

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司董事会

二〇一二年四月九日

证券代码：

０００４１５

证券简称：渤海租赁 公告编号：

２０１２－０１５

渤海租赁股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、 预计的业绩：

项？ 目 年初至报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：约

５０００

万元左右 亏损：

－８０６．７８

元

基本每股收益 盈利：约

０．０５１２

元左右 亏损：

－０．０２６９

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、因重大资产重组实施已经完成，公司本报告期财务数据与公司

２０１１

年

１－３

月财务数

据指标不具有可比性。

２

、本公司全资子公司天津渤海租赁有限公司

２０１１

年

１－３

月的净利润为

５６０６．２１

万元，基

本每股收益为

０．０８２９

元。

３

、本公司报告期数据较天津渤海租赁有限公司

２０１１

年

１－３

月数据有所下降，主要原因

系公司之控股公司皖江金融租赁有限公司提取一般风险准备所致。

四、其他相关说明

本公司上述业绩是公司财务部做出的初步估算，具体数据将在公司

２０１２

年第一季度报

告中披露。

公司董事会敬请广大投资者注意投资风险。

渤海租赁股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

１２

日

证券简称：国际实业 证券代码：

０００１５９

编号：

２０１２－２４

新疆国际实业股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项目

本报告期 上年同期

２０１２

年

１

月

１

日

－－－２０１２

年

３

月

３０

日

２０１１

年

１

月

１

日

－－－２０１１

年

３

月

３０

日

归属于上市公

司股东的净利

润

比上年同期增长

５０－６０％

盈利：

１７５１．１０

万元

盈利：

２６２６．６５

万元—

２８０１．７６

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０５

元—

０．０６

元

０．０３

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

报告期业绩预测较上年同期增长的主要原因为，本期公司各项经营稳定，参股公司投资收

益增加及证券投资公允价值变动所致。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是经公司财务部门初步估算得出， 具体数据以公司

２０１２

年一季度报告

披露的为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

４

月

１３

日

证券简称：泸天化 证券代码：

０００９１２

公告编号：

２０１２－０１５

四川泸天化股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、 本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：

□

亏损

√

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大幅下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：

２

，

０００

万元—

２

，

５００

万元 亏损：

２５６０．１７

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０４

元 亏损：

０．０４４

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１２

一季度业绩扭亏为盈主要是公司获得淡储贴息收入及转让子公司股权收益， 并且

报告期化肥市场形势向好，公司减少库存产品，同时严格控制费用支出。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在

４

月

２４

日发布的公司

《

２０１２

年第一季度报告》 中详细披露。 本公司指定信息披露媒体为 《中国证券报》、《证券时

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

敬请广大投资者关注。

特此公告

四川泸天化股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

１３

日

信息披露

Disclosure

D31

2012

年

4

月

13

日 星期五

证券简称：天威保变 证券代码：

600550

编号：临

2012-017

保定天威保变电气股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况；

●

本次会议无新提案提交表决。

二、会议召开和出席情况

保定天威保变电气股份有限公司

2011

年年度股东大会于

2012

年

4

月

12

日上午

9

：

30

在公司

第四会议室以现场方式召开，会议由公司董事会召集，公司董事长丁强先生主持。出席会议的

股东及股东代表共计

5

人，代表股份数

784,522,998

股，占公司总股本

1,372,990,906

股的

57.14%

，

公司部分董事、监事和高级管理人员参加了会议，北京金诚同达律师事务所律师出席并见证

了本次会议，本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

三、提案审议情况

与会股东及股东代表审议并以记名投票表决方式通过了以下议案：

（一）关于公司

2011

年度董事会工作报告的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了

本项议案。

（二）关于公司

2011

年度监事会工作报告的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了

本项议案。

（三）关于公司

2011

年度财务决算报告的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了

本项议案。

（四）关于公司

2011

年度利润分配预案和资本公积金转增股本预案的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了

本项议案。

（五）关于独立董事

2011

年度述职报告的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了

本项议案。

（六）关于公司

2011

年度报告正文及摘要的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了本

项议案。

（七）关于续聘大信会计师事务有限公司并支付其

2012

年审计费用的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了本

项议案。

（八）关于在关联公司存贷款的议案

本议案涉及关联交易，关联股东保定天威集团有限公司和保定惠源咨询服务有限公司回

避表决后，该项议案有效表决权股份总数为

3,941,783

股，其中赞成

3,508,529

股，占出席会议有

效表决权股份总数的

89.01%

， 反对票

433,254

股， 占出席会议有效表决权股份总数的

10.99%

股，无弃权票，通过了本项议案。

（九）关于公司募集资金存放与实际使用情况专项报告的议案

赞成

784,522,998

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

，无反对和弃权票，通过了本

项议案。

四、律师见证情况

本公司此次股东大会由北京金诚同达律师事务所郑影律师和孔维健律师见证，并出具了

法律意见书，律师认为，本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》和

《公司章程》的规定，本次股东大会出席人员、召集人的资格合法有效，本次股东大会的表决程

序、表决结果合法有效。

五、备查文件

(

一）保定天威保变电气股份有限公司

2011

年年度股东大会决议；

(

二

)

北京金诚同达律师事务所关于保定天威保变电气股份有限公司

2011

年年度股东大

会的法律意见书。

特此公告。

保定天威保变电气股份有限公司

2012

年

4

月

12

日

国泰基金管理有限公司

关于开通通联支付基金网上直销业务并实施费率优惠的公告

为进一步方便个人投资者通过网上直销方式投资于国泰基金管理有限公司（以下

简称

"

本公司

"

）旗下的开放式基金，经与通联支付网络服务有限公司（以下简称

"

通联

支付

"

）协商一致，本公司网上直销交易系统自

2012

年

4

月

16

日起，对持有中国光大银行

借记卡、中国平安银行借记卡、上海浦东发展银行借记卡的个人投资者，开通网上直销

交易业务。持有上述银行借记卡的个人投资者可通过本公司网上交易系统办理相关手

续后，进行本公司旗下开放式基金的交易及查询等各项业务。

一、适用投资者范围

凡是持有中国光大银行借记卡、中国平安银行借记卡、上海浦东发展银行借记卡，

并已通过通联支付在本公司网上直销交易系统开立基金交易账户，依照国家有关法律

法规、相关基金的基金合同、招募说明书及相关业务规则的规定可以投资证券投资基

金的个人投资者。

二、适用基金范围。

本公司管理的开通网上交易方式的所有开放式基金。

三、适用业务范围

基金账户开户、基金认购、申购、赎回、定期定额申购、基金转换、设置分红方式等

业务。 各基金可以办理的具体业务应符合有关法律法规的要求与相关基金基金合同、

招募说明书及相关业务规则和公告的规定。

四、费率优惠

1

、基金申购费率优惠

通过通联支付支持的上述银行卡，在国泰基金网上交易平台申购前端收费模式下

相关基金，基金原申购费率高于

0.6%

的，优惠申购费率按原申购费率的

4

折执行，但优

惠后的申购费率不低于

0.6%

；基金原申购费率等于或低于

0.6%

的，则按原申购费率执

行，不再享有费率优惠。

本公司旗下新基金募集期间，个人投资者通过网上交易方式认购新基金所适用的

费率与通过其他交易方式认购该基金的费率结构相同，不享受优惠费率。

2

、基金定期定额申购费率优惠

通过通联支付支持的上述银行卡，在国泰基金网上交易平台办理前端收费模式下

相关基金定期定额投资业务，基金原定期定额申购费率高于

0.6%

的，优惠申购费率按

原申购费率的

4

折执行，但优惠后的申购费率不低于

0.6%

；基金原定期定额申购费率

等于或低于

0.6%

的，则按原申购费率执行，不再享有费率优惠。

3

、基金转换费率优惠

基金转换费用由转出和转入基金的申购费补差和转出基金的赎回费两部分构成，

具体收取情况视每次转换时两只基金的申购费率差异情况和赎回费率而定。

通过通联支付支持的上述银行卡，在国泰基金网上交易平台办理相关基金转换业

务，申购费补差费率以通联支付支持的上述银行卡办理相关基金的优惠申购费率为计

算基准。

4

、通过通联支付支持的上述银行卡，在国泰基金网上交易平台办理基金相关业务

的交易费率以本公司相关基金法律文件及更新公告为准。本公司可对以上费率进行调

整，并依据相关法规的要求进行公告。

五、操作说明

1

、持有中国光大银行借记卡、中国平安银行借记卡或上海浦东发展银行借记卡

的个人投资者可登录本公司网站

(www.gtfund.com)

，按照提示通过相应银行卡进行网

上开户。

2

、完成上述手续后，个人投资者即可登录本公司网上交易系统，按照有关提示办

理本公司旗下有关开放式基金的交易及查询等业务。

六、重要提示

1

、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读

基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

2

、投资者申请使用本公司网上交易业务前，应认真阅读有关网上交易协议、相关

规则，了解网上交易的固有风险。投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好网上交易

信息，特别是相关账号和密码。

3

、投资者可通过以下途径了解或咨询详请：

国泰基金管理有限公司网址：

http://www.gtfund.com

国泰基金管理有限公司客服中心电话：

400-888-8688

（免长途话费） 或

021-

38569000

国泰基金管理有限公司客服信箱：

service@gtfund.com

特此公告。

国泰基金管理有限公司

2012

年

4

月

13

日

证券代码：

000886

证券简称：海南高速 公告编号：

2012-006

海南高速公路股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次股东大会召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

（一）召开时间：

2012

年

4

月

12

日；

（二）召开地点：海南省海口市蓝天路

16

号高速公路大楼

8

楼会议室；

（三）召开方式：现场投票方式；

（四）召集人：公司董事会；

（五）主持人：董事长温国明先生；

（六）本次会议的召集、召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东（代理人）共

3

名，代表股份

214,446,475

股，占公司有表决权股份

总数的

21.68%

。

公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席了会议。

四、提案审议和表决情况

本次会议采取记名投票方式，审议通过如下议案：

（一）关于更换会计师事务所的议案；

鉴于公司聘请担任公司

2011

年度财务审计机构中准会计师事务所有限公司海南分所执

业人员及相关业务并入立信会计师事务所，公司股东大会同意不再聘请中准会计师事务所有

限公司为公司

2011

年度财务审计机构， 改聘立信会计师事务所为公司

2011

年度财务审计机

构，聘期一年，并

支付其报酬

58

万元人民币。

同意

214,446,475

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

（二）关于选举独立董事的议案；

由于傅国华先生辞去公司独立董事职务，公司股东大会选举钟雨禅先生为公司第五届董

事会独立董事。

钟雨禅先生未持有公司股份，与其他董事、监事、高级管理人员无任何关联关系。钟雨禅

先生未受过中国证监会及其他有关部门的处分和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章

程》中规定的不得担负公司董事的情形。

钟雨禅先生于

2011

年

11

月获得了深圳证券交易所颁发的独立董事证书。

钟雨禅，

1965

年出生于四川成都。毕业于四川大学外文系本科，瑞士酒店管理学院研究

生、北京航空航天大学研究生、哈佛大学商学院

TGMP

、北京大学光华管理学院

EMBA

。

1985

年

7

月起工作，曾任海南航空股份有限公司证券业务部总经理、常务副总裁，海航财务有限公司董

事长，四川梅鹤山庄酒业有限公司总经理，华纳（中国）投资有限公司董事、财务总监

,

主持过海

南航空股份有限公司资本运作、海口美兰国际机场香港上市，多家航空公司、机场、酒店和上

市公司并购。

2011

年

11

月至今，任

Canfo

天然产品集团董事、财务总监。

同意

214,446,475

股，占出席会议有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

五、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：海南方圆律师事务所

（二）律师姓名：涂显亚 陈建平

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召开、召集，会议出席人员及会议召集人的资格和

表决程序符合法律、法规和公司章程的规定，大会对议案的表决结果合法有效。

六、备查文件

海南方圆律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

海南高速公路股份有限公司董事会

二〇一二年四月十三日

证券代码：

002429

证券简称：兆驰股份 公告编号：

2012-014

深圳市兆驰股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1

、本次股东大会没有出现否决议案的情形。

2

、本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、会议方式：本次股东大会采取现场会议方式

3

、会议召开时间：

2012

年

4

月

12

日上午

9:30

4

、会议召开地点：深圳市福田区彩田路

3069

号星河世纪大厦

A

栋

32

楼大会议室

5

、会议主持人：董事长顾伟先生

6

、会议的通知：公司于

2012

年

3

月

22

日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券日报》及巨潮资讯网刊登了《深圳市兆驰股份有限公司关于召开

2011

年年度股东大会通知

的公告》。会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及公司章程

的有关规定。

二、会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共

8

人， 代表有表决权的股份数为

470,

002,000

股，占本次会议股权登记日公司有表决权股份总数的

66.3083%

。

公司部分董事及监事、董事会秘书出席了本次会议，部分高级管理人员和见证律师列席

了本次会议。

三、议案审议表决情况

本次股东大会以现场记名书面投票表决的方式，审议通过了以下议案：

1

、审议并通过了《

2011

年度董事会工作报告》；

公司独立董事熊志辉先生、方建新先生、邓伟明先生在本次年度股东大会上进行了述职。

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

2

、审议并通过了《

2011

年年度报告全文及其摘要》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

3

、审议并通过了《

2011

年度财务决算报告》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

4

、审议并通过了《

2011

年度利润分配预案》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

5

、审议并通过了《关于

2011

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

6

、审议并通过了《关于

2011

年公司董事、高级管理人员薪酬的议案》；

表决结果

:

同意

456,220,750

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股；股东康健先生为公司董事、总经理，全劲松先生为公司的董事、副总

经理，进行回避表决，回避

13,781,250

股。

7

、审议并通过了《关于

<2012

年公司董事、高级管理人员的绩效考核方案

>

的议案》；

表决结果

:

同意

456,219,250

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

99.99%

；反对

1,500

股

,

占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

0.002%

；弃权

0

股；股东康健先生为公司董事、总经理，全劲松先生为公司的董事、副总经理，进行回避表决，

回避

13,781,250

股。

8

、审议并通过了《

2011

年度监事会工作报告》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

9

、审议并通过了《关于

2011

年公司监事薪酬的议案》；

表决结果

:

同意

468,952,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数

的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股；股东刘泽喜先生为公司的监事，进行回避表决，回避

1,050,000

股。

10

、审议并通过了《关于

<2012

年监事绩效考核方案

>

的议案》；

表决结果

:

同意

468,950,500

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

99.99%

；反对

1,500

股

,

占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

0.002%

；弃权

0

股；股东刘泽喜先生为公司的监事，进行回避表决，回避

1,050,000

股。

11

、审议并通过了《关于

2012

年度日常关联交易预计情况的议案》；

表决结果

:

同意

15,010,750

股， 占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股；关联股东新疆兆驰股权投资合伙企业（有限合伙）回避表决，回避

454,991,250

股。

12

、审议并通过了《关于修订

<

公司章程

>

的议案》；

表决结果

:

同意

470,000,500

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

99.99%

；反对

1,500

股

,

占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

0.002%

；弃权

0

股。

该项议案获得有效表决权股份总数的

2/3

以上通过。

13

、审议并通过了《关于修订

<

股东大会议事规则

>

的议案》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

14

、审议并通过了《关于修订

<

对外投资管理办法

>

的议案》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

15

、审议并通过了《关于调整

2012

年独立董事津贴的议案》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

16

、审议并通过了《关于修订

<

监事会议事规则

>

的议案》；

表决结果

:

同意

470,002,000

股，占出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

四、 律师出具的法律意见

竞天公诚律师事务所黄亮、张清伟律师见证了本次股东大会，并出具了法律意见书，意见

如下：

"

本所认为，贵公司

2011

年年度股东大会召集和召开的程序、出席本次股东大会人员和

召集人的资格以及表决程序等事宜，符合法律、法规及《公司章程》的有关规定。会议通过的决

议合法、有效。

"

五、 备查文件

1

、《深圳市兆驰股份有限公司

2011

年年度股东大会决议》；

2

、竞天公诚律师事务所出具的《关于深圳市兆驰股份有限公司

2011

年年度股东大会的法

律意见书》。

特此公告。

深圳市兆驰股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年四月十三日

证券代码：

600157

证券简称：永泰能源 公告编号：临

2012－024

债券代码：

122111

债券简称：

11

永泰债

永泰能源股份有限公司

2011

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况；

●

本次会议无新提案提交表决情况。

一、会议召开和出席情况

永泰能源股份有限公司

2011

年度股东大会于

2012

年

4

月

12

日上午在北京市宣武门西

大街

127

号永泰

A

座公司会议室召开，会议由董事长王金余先生主持，出席本次股东大会的

股东及股东代表共

4

人，代表公司股份

457,975,506

股，占公司股份总数的

51.82%

。

公司董事、监事、高级管理人员和董事会聘请的律师参加了会议，符合《公司法》及《公

司章程》的有关规定。

二、报告和提案审议情况

会议按照预定的程序，听取了《

2011

年度独立董事述职报告》，并审议表决了以下议

案：

（一）《

2011

年度董事会工作报告》

同意股数

457,975,506

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

（二）《

2011

年度监事会工作报告》

同意股数

457,975,506

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

（三）《

2011

年度财务决算报告》

同意股数

457,975,506

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

（四）《

2011

年度利润分配及资本公积金转增股本方案》

同意股数

457,975,506

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

审议通过的公司

2011

年度利润分配及资本公积金转增股本方案如下：

经山东正源和信有限责任会计师事务所审计验证，

2011

年度公司实现归属于母公司

所有者的净利润为

322,306,396.72

元， 每股收益

0.5885

元；

2011

年度母公司实现净利润

35,

034,381.48

元，提取盈余公积金

3,503,438.15

元，加上以前年度结转的未分配利润

120,648,

162.32

元， 减去

2010

年已实施的利润分配

17,733,217.30

元， 公司未分配利润为

134,445,

888.35

元，资本公积金为

2,120,316,863.89

元。

公司确定的

2011

年度利润分配及资本公积金转增股本方案为：以公司总股本

883,779,

765

股为基数，向全体股东每

10

股派发现金

1

元（含税）；同时以资本公积金转增股本，向全

体股东每

10

股转增

10

股，剩余未分配利润结转下年度分配。本次利润分配派发现金总额

为

88,377,976.50

元（含税），资本公积金转增股本总数为

883,779,765

股。

股东大会授权董事会在公司

2011

年度利润分配方案实施完成后， 具体负责办理因本

次利润分配产生的公司股本和注册资本变更相关的《公司章程》修改和工商变更登记手续

等事项。

（五）《关于续聘山东正源和信有限责任会计师事务所为公司财务报告审计机构的议

案》

同意股数

457,975,506

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

（六）《关于

2012

年度日常关联交易的议案》

同意股数

101,092,420

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

永泰投资控股有限公司作为本议案的关联方回避表决， 其持有的公司股份

356,883,

086

股不计入本项议案的有效表决权股份总数。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

（七）《

2011

年年度报告及摘要》

同意股数

457,975,506

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

（八）《关于对子公司陕西亿华矿业开发有限公司增资的议案》

同意股数

457,975,506

股，占参加本次会议有表决权股份总数的

100%

；无反对股；无弃

权股。

本项议案获得参加本次会议有表决权股份总数的

100%

同意，审议通过。

三、律师出具的法律意见

上海市锦天城律师事务所丁启伟律师、 吴曈琦律师为本次股东大会出具了法律意见

书，认为：公司

2011

年度股东大会出席人员资格、会议召集人资格合法有效，公司本次股东

大会的召集和召开程序、股东大会的表决程序和表决结果均符合《公司法》、《上市公司股

东大会规则》等有关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，本次股东大会通过的有

关决议合法有效。

四、备查文件

1

、永泰能源股份有限公司

2011

年度股东大会决议；

2

、上海市锦天城律师事务所关于永泰能源股份有限公司

2011

年度股东大会之法律意

见书。

永泰能源股份有限公司董事会

二

○

一二年四月十二日

证券代码：

600489

股票简称：中金黄金 公告编号：

2012-006

中金黄金股份有限公司

第四届董事会第二十二次会议决议公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 对公告的虚假记载、 误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中金黄金股份有限公司 （以下简称公司） 于

2012

年

4

月

11

日在北京召开第四届董事会第

二十二次会议。 会议应到董事

9

人

,

实到

9

人。 会议符合 《公司法》 和 《公司章程》 的规定。

经会议有效审议表决， 全票通过了 《关于竞购山东盛大矿业股份有限公司和山东天承矿业

有限公司的议案》。

公司于近日收到 《山东盛大矿业股份有限公司股权和山东天承矿业有限公司股权

竞价转让通知函》， 本次拟竞购的目标资产涉及经山东省国土资源厅审查备案的金矿

资源和铁矿资源， 可靠程度较高， 若竞购成功， 公司将获得盛大矿业及天承矿业的控股

权。

参与本次竞购符合国家有关的产业政策和公司的发展战略， 拟竞购的区域具有进一步

找矿的前景和潜力， 若此次竞购能够实现， 公司将能够在国内黄金矿产资源丰富的山东省

实现更大规模的发展和扩张， 加快公司发展速度。

特此公告。

中金黄金股份有限公司董事会

二

○

一二年四月十一日

证券代码：

600489

股票简称：中金黄金 公告编号：

2012-007

中金黄金股份有限公司重大事项停牌公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 对公告的虚假记载、 误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

因本公司正在筹划竞购山东盛大矿业股份有限公司和山东天承矿业有限公司股权相关

事宜， 因该事项有待进一步确认， 为避免本公司股价异常波动， 切实维护投资者利益， 经

公司申请， 本公司股票自

2012

年

4

月

13

日起停牌， 待相关竞购事项披露后复牌。 敬请广大投

资者注意风险， 本公司将及时披露上述事项的进展情况。

特此公告。

中金黄金股份有限公司董事会

二

○

一二年四月十二日